
   

1 

         
 
 
 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  
32/2022. (XI. 25.) önkormányzati rendelete  

az idegenforgalmi adóról szóló 24/2019. (XI. 22.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
 
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése, a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 
(továbbiakban: Htv.) 1. § (1) és 6. § e) bekezdéseinek, valamint az adóigazgatási rendtartásról szóló 
2017. évi CLI. törvény, illetve az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. törvény felhatalmazása 
alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 13. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

 
Módosuló rendelkezések 

 
1.§ 

 
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az idegenforgalmi adóról szóló 24/2019. 
(XI. 22.) önkormányzati rendeletének 4.§ (2) bekezdése az alábbiakra változik: 
 
  „4. § (2) 2023. január 1-jétől az idegenforgalmi adó mértéke személyenként és 
vendégéjszakánként 580 forint. „ 
 

Záró rendelkezések 
 

2.§ 
 

(1) E rendelet 2023. január 1. napján lép hatályba, és 2023. január 2-án hatályát veszti. 
 
 
 

Mirkóczki Ádám sk.    Dr. Bánhidy Pétert sk. 
                           polgármester                                                           jegyző 

 


